EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Sindicato dos Policiais Civis do Estado do Tocantins –

SINPOL/TO, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA todos os filiados para a

Assembleia Geral Ordinária, nos termos do art. 38, § 1º do Estatuto, que acontecerá no dia

30 de janeiro de 2023, para tratar, especificamente, da seguinte pauta:

- Apreciação de contas e balanço do exercício de 2022.

O SINPOL/TO informa que, com a finalidade de alcançar um maior número de

filiados, a Assembleia Geral será realizada de forma virtual, por intermédio do aplicativo

SINPOLTO, e de forma presencial no Salão de Eventos do Sindicato, nos seguintes

horários:

- Das 8h30min às 17h, através do aplicativo SINPOLTO;

- A partir das 14h, em primeira chamada, na sede do SINPOL-TO.

Palmas-TO, 17 de janeiro de 2023.

SUZI FRANCISCA DA SILVA

Presidente do SINPOL/TO